
  

  

 
 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. III. 

 

Nadlimitní sektorová veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném 
režimu s názvem: 

 
„Ostraha objektů SŽDC“ 

 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace (dále jen „zadavatel“) obdržela 
prostřednictvím elektronického portálu E-ZAK dne 07. 06. 2018 v 11:22 hod. žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
odpovídá na tuto/tyto žádost/i doručenou/doručené k veřejné zakázce následovně: 
 
Dotaz č. 1: 

V tabulce číslo 6 – Požadavky na návrh systému řízení a poskytování služeb u Způsobu řízení 
(organizační struktury) komplexní služby ve sloupci hodnocení je uvedeno Zadavatel posoudí, 
zda text obsahuje níže uvedené náležitosti, a následně přidělí nabídce příslušný počet bodů:  

a) popis managementu organizace v rozsahu alespoň dle odstavce č. 2 Přílohy č. 8 zadávací 
dokumentace  
(0 nebo 2 body) – v Příloze č. 8 v odstavci č. 2 je však uveden management lidských zdrojů;  
 
b) popis procesů souvisejících s řízením lidských zdrojů alespoň v rozsahu dle odstavce č. 3 
Přílohy č. 8 zadávací dokumentace, se zaměřením na členy týmu podle odst. 13.6.2 této 
zadávací dokumentace (0 nebo 1 bod) - v Příloze č. 8 v odstavci č. 3 je však uveden 
management kvality nikoli popis procesů souvisejících s řízením lidských zdrojů; 
  
c) systém řízení kvality s určením minimálního standardu vykonávané práce, kontrolní činnosti, 
četnosti a cílů kontroly a prováděných nápravných opatření alespoň v rozsahu dle odstavce 4 
Přílohy č. 8 zadávací dokumentace (0 nebo 1 bod) - v Příloze č. 8 v odstavci č. 4 je však 
uveden management provozu;  
 
d) strukturované řízení provozu a rizik v souvislosti s poskytovanou službou alespoň v rozsahu 
dle odstavce 5 a 6 Přílohy č. 8 zadávací dokumentace (0 nebo 2 body) – v příloze č. 8 však 
není žádný odstavec č. 6;  
 
e) strukturovanou hierarchii s právy a povinnostmi osob podílejících se na poskytování služeb 
dle Smlouvy při běžných i nestandardních situacích, odpovědnost a komunikaci jednotlivých 
úrovní se zahrnutím členů týmu uvedených v odst. 13.6.2 této zadávací dokumentace (0 nebo 
1 bod). 
 
 
 

NAŠE ZN. 34222/2019-SŽDC-GŘ-O8 

POČ. LISTŮ: 1 

POČ. PŘÍLOH: - 

POČ. LISTŮ - 

VYŘIZUJE: Veronika Herdová, DiS. 

TEL.: x 

E-MAIL: x 

DATUM: 12. 06. 2019 



  

 

2/2    
 

 Odpověď č. 1: 

V Tabulce č. 6 zadávací dokumentace v řádku „Způsob řízení (organizační struktury) komplexní 
služby“ a sloupci „Hodnocení“ byly nedopatřením uvedeny špatná čísla odstavců Přílohy č. 8, na 
které má být odkazováno. Zadavatel proto upravuje text v uvedeném poli Tabulky č. 6 s tím, 
že nově zní takto: 

Zadavatel posoudí, zda text obsahuje níže uvedené náležitosti, a následně přidělí nabídce 
příslušný počet bodů: 
 
a) popis managementu organizace v rozsahu alespoň dle odstavce č. 1 Přílohy č. 8 zadávací 
dokumentace (0 nebo 2 body); 
 
b) popis procesů souvisejících s řízením lidských zdrojů alespoň v rozsahu dle odstavce č. 2 
Přílohy č. 8 zadávací dokumentace, se zaměřením na členy týmu podle odst. 13.6.2 této 
zadávací dokumentace (0 nebo 1 bod); 
 
c) systém řízení kvality s určením minimálního standardu vykonávané práce, kontrolní činnosti, 
četnosti a cílů kontroly a prováděných nápravných opatření alespoň v rozsahu dle odstavce 3 
Přílohy č. 8 zadávací dokumentace (0 nebo 1 bod);  
 
d) strukturované řízení provozu a rizik v souvislosti s poskytovanou službou alespoň v rozsahu 
dle odstavce 4 a 5 Přílohy č. 8 zadávací dokumentace (0 nebo 2 body); 
 
e) strukturovanou hierarchii s právy a povinnostmi osob podílejících se na poskytování služeb 
dle Smlouvy při běžných i nestandardních situacích, odpovědnost a komunikaci jednotlivých 
úrovní se zahrnutím členů týmu uvedených v odst. 13.6.2 této zadávací dokumentace (0 nebo 
1 bod). 
 

 
Závěr 

Vzhledem k tomu, že se jedná pouze o upřesnění požadavků Zadavatele obsažených 
v Zadávací dokumentaci, Zadavatel rozhodl o ponechání lhůty pro podání nabídek do 
stanoveného termínu, tj. do 26. 06. 2019 do 09:45 hodin. 
 
 
V Praze, dne: 12.06.2019 

  
Mgr. Ing. Vladimír Abraham v.r.      
..................................................... 
Mgr. Ing. Vladimír Abraham  
ředitel odboru bezpečnosti a krizového řízení 


